1

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县冯记沟
乡党政驻地整体搬迁建设项目—盐池县冯记沟
乡中心小学建设项目可行性研究报告》的批复

教育体育局：

报来“《关于<盐池县冯记沟乡党政驻地整体搬迁建设项目—

盐池县冯记沟乡中心小学建设项目可研报告>的函》（盐教函

〔 2022 〕 10 ）” 及 相 关 附 件 已 收 悉 。 项 目 代

码 ∶2209-640323-05-01-390497。经研究，现批复如下∶

一、原则同意所报盐池县冯记沟乡党政驻地整体搬迁建设项

目—盐池县冯记沟乡中心小学建设项目可行性研究报告。该项目

主要任务是进一步完善农村义务教育“以县为主”的管理体制，提

高教育质量，切实增加学校办学活力，改进教育编制管理，积极

推进城乡一体化和均衡发展。

二、该项目建设范围为冯记沟乡冯记沟村李新庄自然村。

三、建设内容及规模：本项目建设用地总面积 18594平方米，

总建筑面积 8886 平方米（地上建筑面积 8686平方米，地下建筑

面积 200平方米）。其中，新建三层框架结构 1#综合楼 3000平方

米、2#教学楼 1930平方米、宿舍楼 1890平方米，一层框架结构

食堂 960 平方米；一层框架结构风雨操场 986 平方米、门卫 120

平方米及室外工程附属配套设施等。

四、项目概算总投资 5110.3万元。建设资金来源为中央预算

内资金、县财政配套资金和冯记沟乡整体搬迁拆迁补偿资金。

2

五、由教育体育局组建项目法人，负责项目前期工作、建设

及运营管理。有关部门和项目法人单位要进一步落实各项建设资

金，要严格按照基本建设管理程序，实行法人负责制、招投标制、

建设监理制和合同管理制。依法依规做好招投标工作。

六、在初步设计阶段，要结合地形，进一步复核工程量，论

证优化工程设计方案，确保工程建设运行安全和效益发挥。复核

工程建设对周边环境的影响，进一步完善环境保护和水土保持方

案，优化施工组织设计，尽可能减少对生态的不利影响。

七、请根据上述原则进一步优化设计方案，编制工程初步设

计，报我局审查批复。

盐池县审批服务管理局

2022年 10月 19日

（此件公开发布）